
 
 

UCHWAŁA NR 430/25 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 13 pkt 3 lit. a Uchwały Nr X/98/24 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 
20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2025 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2025 rok poprzez ich 
jednoczesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2025, o których mowa w § 1 
w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i dyrektorowi Wydziału Budżetu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 lutego 2025 r.

Poz. 852



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Starosta Stargardzki 

 
 

Iwona Wiśniewska 
 

Wicestarosta 
 
 

Marek Stankiewicz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Michał Bryła 
 

Członek Zarządu 
 
 

Jacek Mysiorek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 852



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 430/25                                                                                     

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 13 lutego 2025r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2025 ROK                                                                                                                                                                                                      

( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

752 Obrona narodowa 39 000,00 180,00 180,00 39 000,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 39 000,00 180,00 180,00 39 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 0,00 180,00 11 820,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 180,00 0,00 180,00

755 Wymiar sprawiedliwości 423 540,00 6 000,00 6 000,00 423 540,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 423 540,00 6 000,00 6 000,00 423 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 973,00 0,00 6 000,00 15 973,00

4300 Zakup usług pozostałych 133 312,00 5 500,00 0,00 138 812,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 0,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 145 331 974,94 91 950,00 91 950,00 145 331 974,94

80102 Szkoły podstawowe specjalne 17 279 448,55 30 000,00 0,00 17 309 448,55

4300 Zakup usług pozostałych 126 000,00 30 000,00 0,00 156 000,00

80115 Technika 39 973 148,66 20 000,00 0,00 39 993 148,66

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 21 058 552,00 20 000,00 0,00 21 078 552,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia 10 493 515,00 25 000,00 0,00 10 518 515,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 161 603,00 25 000,00 0,00 5 186 603,00

80120 Licea ogólnokształcące 29 706 449,10 0,00 16 950,00 29 689 499,10

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 132 585,00 0,00 16 950,00 1 115 635,00

80195 Pozostała działalność 22 896 818,00 16 950,00 75 000,00 22 838 768,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 077 037,00 0,00 75 000,00 1 002 037,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 98 090,00 12 600,00 0,00 110 690,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 000,00 4 350,00 0,00 22 350,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 852



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 228 264,21 2 610,00 2 610,00 9 228 264,21

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

85333 Powiatowe urzędy pracy 6 627 856,35 2 610,00 2 610,00 6 627 856,35

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 564 269,00 0,00 2 610,00 4 561 659,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 330 710,00 2 610,00 0,00 333 320,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 116 222,67 7 200,00 7 200,00 25 116 222,67

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 4 192 066,11 7 200,00 7 200,00 4 192 066,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 395 000,00 0,00 7 200,00 387 800,00

4260 Zakup energii 3 000,00 5 000,00 0,00 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 2 200,00 0,00 2 700,00

291 104 174,23 107 940,00RAZEM WYDATKI 107 940,00 291 104 174,23

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

752 Obrona narodowa

Wydatki bieżące 39 000,00 180,00 180,00 39 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 39 000,00 180,00 180,00 39 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 21 000,00 180,00 180,00 21 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości

Wydatki bieżące 423 540,00 6 000,00 6 000,00 423 540,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 210 412,00 6 000,00 6 000,00 210 412,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 156 492,00 6 000,00 6 000,00 156 492,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 852



Nazwa Plan Zwiększenie

801 Oświata i wychowanie

Zmniejszenie Plan po zmianach

Wydatki bieżące 129 494 597,94 91 950,00 91 950,00 129 494 597,94

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 106 752 657,94 91 950,00 91 950,00 106 752 657,94

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 94 878 197,00 57 600,00 91 950,00 94 843 847,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 11 874 460,94 34 350,00 0,00 11 908 810,94

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Wydatki bieżące 8 973 264,21 2 610,00 2 610,00 8 973 264,21

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 7 469 796,35 2 610,00 2 610,00 7 469 796,35

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 554 876,11 2 610,00 2 610,00 6 554 876,11

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

wydatki jednostek budżetowych,

Wydatki bieżące 25 116 222,67 7 200,00 7 200,00 25 116 222,67

w tym:

8 296 562,67 7 200,00 7 200,00 8 296 562,67

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 566 932,00 0,00 7 200,00 6 559 732,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 729 630,67 7 200,00 0,00 1 736 830,67

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 852



Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

RAZEM

Wydatki bieżące 236 864 160,67 107 940,00 107 940,00 236 864 160,67

153 988 704,37

w tym:

107 940,00 185 332 481,01

31 302 226,64 47 730,00 6 180,00 31 343 776,64

w tym:

154 030 254,37 60 210,00 101 760,00

dotacje i subwencje 41 081 047,80 0,00 0,00 41 081 047,80

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 7 413 160,00 0,00 0,00 7 413 160,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 137 471,86 0,00 0,00 1 137 471,86

obsługa długu 1 900 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00

Wydatki majątkowe 54 240 013,56 0,00 0,00 54 240 013,56

wydatki jednostek budżetowych, 185 332 481,01 107 940,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 54 040 013,56 0,00 0,00 54 040 013,56

5 087 978,00

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,
5 087 978,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 852



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 430/25                                                                                     

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 13 lutego 2025r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2025 ROK                                                                                                                                                                                                       

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

752 Obrona narodowa 39 000,00 180,00 180,00 39 000,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 39 000,00 180,00 180,00 39 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 0,00 180,00 11 820,00

Jednostki

Wydział Zarządzania Bezpieczeństwem 12 000,00 0,00 180,00 11 820,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 180,00 0,00 180,00

Jednostki

Wydział Zarządzania Bezpieczeństwem 0,00 180,00 0,00 180,00

Wydatki bieżące 39 000,00 180,00 180,00 39 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 39 000,00 180,00 180,00 39 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 21 000,00 180,00 180,00 21 000,00

w tym:

755 Wymiar sprawiedliwości 423 540,00 6 000,00 6 000,00 423 540,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 423 540,00 6 000,00 6 000,00 423 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 973,00 0,00 6 000,00 15 973,00

Jednostki

Biuro Polityki Społecznej 21 973,00 0,00 6 000,00 15 973,00

4300 Zakup usług pozostałych 133 312,00 5 500,00 0,00 138 812,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 852



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Jednostki

Biuro Polityki Społecznej 133 312,00 5 500,00 0,00 138 812,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 0,00 500,00

Jednostki

Biuro Polityki Społecznej 0,00 500,00 0,00 500,00

Wydatki bieżące 423 540,00 6 000,00 6 000,00 423 540,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 210 412,00 6 000,00 6 000,00 210 412,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 156 492,00 6 000,00 6 000,00 156 492,00

801 Oświata i wychowanie 145 331 974,94 91 950,00 91 950,00 145 331 974,94

80102 Szkoły podstawowe specjalne 17 279 448,55 30 000,00 0,00 17 309 448,55

4300 Zakup usług pozostałych 126 000,00 30 000,00 0,00

w tym:

156 000,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 126 000,00 30 000,00 0,00 156 000,00

Wydatki bieżące 17 279 448,55 30 000,00 0,00 17 309 448,55

wydatki jednostek budżetowych, 13 463 388,55 30 000,00 0,00 13 493 388,55

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 949 875,55 30 000,00 0,00 979 875,55

80115 Technika 39 973 148,66 20 000,00 0,00 39 993 148,66

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 21 058 552,00 20 000,00 0,00 21 078 552,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 3 244 500,00 20 000,00 0,00 3 264 500,00

Wydatki bieżące 39 973 148,66 20 000,00 0,00 39 993 148,66

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 36 900 713,66 20 000,00 0,00 36 920 713,66

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 852



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 33 029 849,00 20 000,00 0,00 33 049 849,00

w tym:

80117 Branżowe szkoły I stopnia 10 493 515,00 25 000,00 0,00 10 518 515,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 161 603,00 25 000,00 0,00 5 186 603,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 2 202 150,00 25 000,00 0,00 2 227 150,00

Wydatki bieżące 10 493 515,00 25 000,00 0,00 10 518 515,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 9 380 865,00 25 000,00 0,00 9 405 865,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 8 178 468,00 25 000,00 0,00 8 203 468,00

80120 Licea ogólnokształcące 29 706 449,10 0,00 16 950,00 29 689 499,10

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 132 585,00 0,00 16 950,00 1 115 635,00

Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 503 450,00 0,00 16 950,00 486 500,00

Wydatki bieżące 29 706 449,10 0,00 16 950,00 29 689 499,10

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 22 789 079,10 0,00 16 950,00 22 772 129,10

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 20 595 566,00 0,00 16 950,00 20 578 616,00

80195 Pozostała działalność 22 896 818,00 16 950,00 75 000,00 22 838 768,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 077 037,00 0,00 75 000,00 1 002 037,00

Jednostki

Wydział Budżetu 1 063 278,00 0,00 75 000,00 988 278,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 98 090,00 12 600,00 0,00 110 690,00

Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 0,00 12 600,00 0,00 12 600,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 000,00 4 350,00 0,00 22 350,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 852



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 0,00 4 350,00 0,00 4 350,00

Wydatki bieżące 7 653 092,00 16 950,00 75 000,00 7 595 042,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 7 653 092,00 16 950,00 75 000,00 7 595 042,00

w tym:

75 000,00 6 473 222,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 117 470,00 4 350,00 0,00 1 121 820,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 535 622,00 12 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 228 264,21 2 610,00 2 610,00 9 228 264,21

85333 Powiatowe urzędy pracy 6 627 856,35 2 610,00 2 610,00 6 627 856,35

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 564 269,00 0,00 2 610,00 4 561 659,00

Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 4 514 773,00 0,00 2 610,00 4 512 163,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 330 710,00 2 610,00 0,00 333 320,00

Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 330 710,00 2 610,00 0,00 333 320,00

Wydatki bieżące 6 397 856,35 2 610,00 2 610,00 6 397 856,35

wydatki jednostek budżetowych, 6 383 796,35 2 610,00 2 610,00 6 383 796,35

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 869 379,11 2 610,00 2 610,00 5 869 379,11

w tym:

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 116 222,67 7 200,00 7 200,00 25 116 222,67

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 4 192 066,11 7 200,00 7 200,00 4 192 066,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 395 000,00 0,00 7 200,00 387 800,00

Jednostki

Wydział Budżetu 85 000,00 0,00 7 200,00 77 800,00

4260 Zakup energii 3 000,00 5 000,00 0,00 8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 852



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 3 000,00 5 000,00 0,00 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 2 200,00 0,00 2 700,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 500,00 2 200,00 0,00 2 700,00

Wydatki bieżące 4 192 066,11 7 200,00 7 200,00 4 192 066,11

wydatki jednostek budżetowych, 3 702 816,11 7 200,00 7 200,00 3 702 816,11

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 410 000,00 0,00 7 200,00 3 402 800,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 292 816,11 7 200,00 0,00 300 016,11

w tym:

107 940,00 291 104 174,23291 104 174,23 107 940,00RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 852



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 430/25                                                                                     

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 13 lutego 2025r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2025 ROK                                                                                                                                                                                                       

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKIWYDATKI - ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

752 Obrona narodowa 39 000,00 180,00 180,00 39 000,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 39 000,00 180,00 180,00 39 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 0,00 180,00 11 820,00

Jednostki

Wydział Zarządzania Bezpieczeństwem 12 000,00 0,00 180,00 11 820,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 180,00 0,00 180,00

Jednostki

Wydział Zarządzania Bezpieczeństwem 0,00 180,00 0,00 180,00

Wydatki bieżące 39 000,00 180,00 180,00 39 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 39 000,00 180,00 180,00 39 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 21 000,00 180,00 180,00 21 000,00

w tym:

755 Wymiar sprawiedliwości 366 240,00 6 000,00 6 000,00 366 240,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 366 240,00 6 000,00 6 000,00 366 240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 973,00 0,00 6 000,00 15 973,00

Jednostki

Biuro Polityki Społecznej 21 973,00 0,00 6 000,00 15 973,00

4300 Zakup usług pozostałych 133 312,00 5 500,00 0,00 138 812,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 852



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Jednostki

Biuro Polityki Społecznej 133 312,00 5 500,00 0,00 138 812,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 0,00 500,00

Jednostki

Biuro Polityki Społecznej 0,00 500,00 0,00 500,00

Wydatki bieżące 366 240,00 6 000,00 6 000,00 366 240,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 155 285,00 6 000,00 6 000,00 155 285,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 155 285,00 6 000,00 6 000,00 155 285,00

6 180,00 15 784 626,6615 784 626,66 6 180,00RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 852


	UCHWAŁA NR 430/25 ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO z dnia 13 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-02-26T12:09:31+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




